A mindennapi
világítási
feladatokhoz
tervezett LED-es
gyertyaizzók a
klasszikus izzólámpák
megszokott formáját a
hosszú élettartamú

Szabályozható Nem
Általános információ
Order Code Full Product Name Fejelés - foglalat
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG E14
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG E14
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG E27
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG E14
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG E14
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG E14
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG E14
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG E14
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG E14
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG E14
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG E27
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG E27
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG E27
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG E27

34740300 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG E14
Technikai adatok
Order Code Full Product Name
Korrelált
színhőmérséklet
(névleges) Színkód Fényáram
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827CLG
2700 K 827 806 lm
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840CLG
4000 K 840 806 lm
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W
P45 E27 827 CLG
2700 K 827 250 lm
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W
B35 E14 FRG
2700 K 827 250 lm
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W
B35 E14827FRG
2700 K 827 806 lm
34752600 CorePro
LEDCandleND6.5-60WB35 E14
840FRG
4000 K 840 806 lm
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E14 FRG
2700 K 827 250 lm
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E14 827P45FRG
2700 K 827 470 lm
Order Code Full Product Name
Korrelált
színhőmérséklet
(névleges) Színkód Fényáram
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827FRG
2700 K 827 806 lm
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840FRG
4000 K 840 806 lm
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E27 FRG
2700 K 827 250 lm

E14 827P45CLG
2700 K 827 470 lm
Order Code Full Product Name
Korrelált
színhőmérséklet
(névleges) Színkód Fényáram
34746500 CorePro LEDCandle ND6.5-60W
B35E14827CLG
2700 K 827 806 lm
34748900 CorePro LEDCandleND6.5-60W
B35 E14840CLG
4000 K 840 806 lm
34732800 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E27 827P45CLG
2700 K 827 470 lm
34740300 CorePro LEDCandleND4.3-40W
E14 840B35CLG
4000 K 840 470 lm
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
Teljesítmény-
egyenérték
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827CLG
6,5 W 60 W
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840CLG
6,5 W 60 W
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45
E27 827 CLG
2 W 25 W
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W
B35 E14 FRG
2,2 W 25 W
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W
B35 E14827FRG
6,5 W 60 W
34752600 CorePro
LEDCandleND6.5-60WB35 E14
840FRG
6,5 W 60 W
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E14 FRG
2,2 W 25 W
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E14 827P45FRG
4,3 W 40 W
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827FRG
6,5 W 60 W
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840FRG
6,5 W 60 W
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E27 FRG
2,2 W 25 W

4,3 W 40 W
Hőmérséklet
Order Code Full Product Name
A foglalat hőmérséklete,
maximum (névleges)
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 55 °C
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG 55 °C
Order Code Full Product Name
A foglalat hőmérséklete,
maximum (névleges)
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 30 °C
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG 36 °C
CorePro üveg LED-es gyertya- és csillárégők
8Product family leaflet, 2024, Augusztus 30 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name
A foglalat hőmérséklete,
maximum (névleges)
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 55 °C
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 55 °C
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG 36 °C
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 55 °C
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG 55 °C
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 55 °C
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 36 °C
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG 55 °C
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 55 °C
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 55 °C